

**Wykaz ofert złożonych elektronicznie w otwartym konkursie ofert na realizację w roku 2023 zadań z zakresu pomocy społecznej oraz wsparcia seniorów, których adresatami są mieszkańcy i mieszkanki Gdańska, zgodnie z zarządzeniem Nr 1263/23 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 6 lipca 2023 r.**

Organizator konkursu: **Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku  
ul. Konrada Leczkowa 1A, 80-432 Gdańsk**

## Wykaz ofert wraz z informacją o wynikach oceny formalnej

### I. Korpus Wsparcia Seniorów 2023

Termin realizacji zadań: sierpień 2023 r. - grudzień 2023 r.

Kwota przeznaczona na zadanie: 386 000,00 zł

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1.	<b>Gdańsk Pomaga - Wspieraj Seniora - V edycja</b> Fundacja Gdańska	<b>Pozytywna</b>
2.	<b>Korpus Wsparcia Seniorów - Gdańsk 2023</b> Stowarzyszenie Morena	<b>Pozytywna</b>
3.	<b>Dialog międzypokoleniowy- Gdański Senior</b> Fundacja Moderna	<b>Do poprawy</b> uzupełnienie brakujących podpisów pod „Potwierdzeniem złożenia oferty”

### II. Jadłodzielnia - lodówka społeczna

Termin realizacji zadań: sierpień 2023 r. - 31 grudnia 2023 r.

Kwota przeznaczona na zadanie: 150 000,00 zł

Lp.	Tytuł oferty/ Oferent	Wynik oceny
1.	<b>Jadłodzielnia Orunia</b> Regionalne Centrum Wolontariatu w Gdańsku	<b>Pozytywna</b>

Organizacje, których oferty posiadają braki formalne podlegające uzupełnieniu, wzywa się do ich uzupełnienia w terminie 3 dni roboczych od daty zamieszczenia wykazu ofert.

**Uwaga:** Dokument „Potwierdzenie złożenia oferty” (zawierające sumę kontrolną, zgodną z wersją elektroniczną oferty złożonej w systemie elektronicznym Witkac.pl) opieczątowany i podpisany przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych (zgodnie z dokumentem KRS/bądź innym rejestrem lub których uprawnienia wynikają z załączonych pełnomocnictw) należy dostarczyć do kancelarii Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku na adres: 80-432 Gdańsk ul. Konrada Leczkowa 1A w poniedziałek, czwartek w godzinach od 7.30 do 15.30, w środę od 8.00 do 17.00, w piątek od 7.30 do 14.30 w nieprzekraczalnym terminie do 7 sierpnia 2023 r. lub przesłać korzystając z ePUAP:/moprgd/skrytka bądź za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na ww. adres.

Dokument „Potwierdzenie złożenia oferty”, przesłany za pośrednictwem ePUAP, musi być podpisany elektronicznie za pomocą Profilu Zaufanego lub podpisu elektronicznego weryfikowanego przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, w przypadku przesłania dokumentu „Potwierdzenie złożenia oferty”, za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej, decyduje data wpływu do Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku.